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OPTICEPT TECHNOLOGIES BYTER CFO
OptiCept meddelar idag att CFO Mats Narfeldt har valt att säga upp sin anställning i 
bolaget för nya utmaningar. Som en konsekvens skjuter därför bolaget på det 
planerade listbytet till Nasdaqs huvudlista.

Mats Narfeldt kommer under sin uppsägningstid, som är på upp till 6 månader, fortsätta i bolaget 
för överlämning till sin efterträdare. OptiCept planerar att ta in en interim CFO under tiden en 
permanent rekrytering genomförs.

Arbetet med listbytet till Nasdaqs huvudlista har kommit mycket långt och bolaget är väl 
förberett för de höga krav som Nasdaq ställer. Bolaget kommer dock att avvakta med det sista 
steget i listbytet tills man har en ny CFO på plats.

“Jag vill tacka Mats för hans arbete för OptiCept, han har varit en stor tillgång för bolaget och jag 
önskar honom all lycka framöver. CFO-rollen är central för att slutföra listbytet, så vi kommer 
skjuta på detta. Vi har genomgått en mycket bra process och tagit det interna arbetet i bolaget 
till en ny nivå och vi är väl förbereda för att kliva in på Nasdaqs huvudlista. Vår huvudfokus på 
kort sikt är kommersialisering av våra prioriterade applikationsområden”, säger Thomas 
Lundqvist, VD, OptiCept Technologies.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 
Certified Adviser är Erik Penser Bank.
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